РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022	                                                                  № 513

р.п. Тальменка

О внесении дополнений в Положение об оплате труда работников централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления муниципального образования Тальменский район Алтайского края

В    целях   соблюдения    требований    Трудового    кодекса   Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Дополнить Положение об оплате труда работников централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления муниципального образования Тальменский    район    Алтайского    края,    утвержденное постановлением Администрации Тальменского района 21.06.2017  года № 960, дополнить пунктом 7.3. следующего содержания:
«7.3. Повышение уровня реального содержания заработной платы работников централизованных бухгалтерий органов местного самоуправления муниципального образования Тальменский район обеспечивается индексацией заработной платы в связи с ростом потребительских цен на товары и услуги, осуществляемой органами исполнительной власти Алтайского края в размере и сроки, устанавливаемые постановлениями Правительства Алтайского края о такой индексации».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы  Администрации   района   по   экономическим   вопросам (В.Ю.Борисова).

Глава района                                                               И.А. Щербаков